鹿児島市山下町１番１号

                                           http://nangin.jp/

平成 26 年７月９日

各 位
株式会社 南日本銀行

台風８号接近に伴うＡＴＭの営業休止について

 現在、台風８号の九州本土への接近に伴い、今後暴風雨となる恐れがあります。台風の

進路・状況によっては、店内・店外ＡＴＭの営業を一部見合わせる場合や休止する場合が

ございます。
 お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、お客さまの安全を最優先するための措置で

すので何卒理解賜りますようお願い申し上げます。なお、本件対応の詳細は下記のとおり

です。
記

１．店内・店外ＡＴＭについて、店舗の状況によっては営業を休止する場合があります。
２．店外ＡＴＭについて、設置している商業施設等（百貨店・スーパー・コンビニエンス

ストア等）の休業等により営業を休止する場合があります。
３．下表の店外ＡＴＭについては、営業を休止させていただきます。

ＡＴＭ名称 営業休止日
プラッセだいわ宮之城店共同出張所
プラッセだいわ川内店共同出張所
だいわ串木野店共同出張所
プラッセだいわ指宿店共同出張所
プラッセだいわ鹿屋店出張所
プラッセだいわ種子島店出張所
長浜緑地公園出張所（下甑）

７月 10 日（終日）

                           （７月９日 16 時現在確定分）

                                     以 上

【本件に関するお問合せ先】経営企画部（有島・山口） ℡099－226－1117